Ogłoszenie
Zarząd Powiatu Lęborskiego na posiedzeniu w dniu 12.04.2018 r. podjął decyzję 
o przyznaniu dotacji organizacji pozarządowej w trybie art. 19 a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450) na realizację zadania publicznego w 2018 r.


Podział środków kształtuje się następująco:

	
L.p.
	
Nazwa organizacji
	
Nazwa zadania
	Wnioskowana kwota dotacji
	Koszt całkowity zadania 
w zł
	Termin realizacji
	Decyzja Zarządu Powiatu Lęborskiego

	1.
	
Klub Sportowy „Anioły Garczegorze”
	Organizacja Turnieju Piłki Nożnej dla drużyn miast i gmin Powiatu Lęborskiego
	
9.000 zł
	
12.750 zł

	
01.04.-28.06.2018
(89 dni)
	
9.000 zł

	Razem 
	9.000 zł
	12.750 zł
	x
	9.000 zł
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